
m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“

20
ÚSEK: Koncové prvky nad rámec výkazu výměr (zásuvky, spínače,..)

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 20NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v f __ ___ __ v v v

Koncové prvky nad rámec výkazu výměr (zásuvky, spínače,..)PRIKAZ KE ZMENE C.:

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44KOMU: Ol MMB
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Koncové prvky nad rámec výkazu výměr (zásuvky, spínače,..)
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 3. PP - 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.6.18-D.1.4.6.25
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 20 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o nesoulad V V a výkresové části zadávací PD, kdy je nutné osadit chybějící koncové
prvky.

DATUM: 24.11.2017POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ,
ALE POUZE JAKO PO ENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



t V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla“

20
Koncové prvky nad rámec výkazu výměr (zásuvky, spínače,..)

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20

Koncové prvky nad rámec výkazu výměr(zásuvky, spínače,.) PŘIKAŽ KE ZMENE C.

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44KOMU: Ol
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Koncové prvky nad rámec výkazu výměr (zásuvky, spínače,..)
DOTČENÉ MÍSTO: podlaží 3. PP - 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.6.18-D.1.4.6.25
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 20 + přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
540 430,35 Kč
-12 423,52 Kč
528 006,

Cena s DPH
653 920,73 Kč
-15 032,46 Kč
638 888,27 Kč

DPH
113 490,37 Kč
-2 608,94 Kfy

Vícepráce:
Méněpráce:
Vícepráce:

DATUM: 24.11.2017PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENI:

Samostatné vyjádření AD GP.

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



PřístrojeZL20 - Nesoulad mezi PD a VV ElS.xIsx :

ZMĚNOVÝ LIST č.20 - Přístroje nad rámec výkazu výměr (zásuvky, spínače,..)
Stavba: Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Objekt: Hlavni budova

Popis PHstroje nad rámec výkazu výměr (zásuvky, spínače,..)

Cena jednotková -
montáž

Cena jednotková -
dodávka

Množství
celkem

Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č.
875 64

2 - Přístroje
36 584,84 Kč87,42 Kč111,41 Kč184,0Spínač domovní zapuštěný 10A/230V řazení 1 ks1 201
36 923,12 Kč93,43 Kč143,26 Kč156,0Domovní spínač 10A /230V zapuštěný, řazení5 ks2 202
33 974,10 Kč93,43 Kč116,29 Kčks 162,0Domovní spínač 10A /230V zapuštěný, řazení 63 203

617,97 Kč87,42 Kč118,57 Kčks 3ATlačítko domovní 1/0 zapuštěné provedení4 204
Domovní spínač 10A /230V povrchový, řazení 1 provedení do

5 037,46 Kč87,42 Kč60,74 Kčks 34,0vlhka5 205
Spínač domovní povrchový 10A/230V řazení 6, provedení do

10 369,04 Kč

286,57 Kč
63,68 Kč 93,43 Kčks 66,0vlhka, IP446 206

99,48 KčSPÍNAČ DOMOVNÍ ŽALUZIOVÝ ZAPUŠTĚNÝ ŘAZENÍ 4 187,09 Kčks 1,07 209

870,80 Kč78,36 Kč66,77 KčZásuvka domovní do vlhka , povrchová montáž, IP44 s víčkem ks 6,08 210
4 897,07 Kč78,36 Kč901,05 KčZásuvka 230V do vlhka s přep. Ochranou kat. D přisazená ks 5,09 211

15 143,20 Kč93,43 Kč126,04 Kčks 69,0Domovní zásuvka 230V dvojitá, zapuštěné provedení10 212
Prostorový termostat +5-+3S C IPS4, PLYNULE STAVITELNÝ,

1884,55 Kč

2117,72 Kč
1 717,72 Kč 166,83 Kčks 1,0230V/10A, KONTAKT IP11 213

99,48 KČ93,04 KčSPÍNAČ DOMOVNÍ IP44 ŘAZENÍ 7 ks 11,012 214
Zpožďovací prvek pro zajištění zpoždění vypnutí ventilátorů

ovládaných z osvětlovacího okruhu 23 517,00 Kč71,50 Kč279,50 Kčks 67,013 217

13 748,46 Kč71,50 Kč52,36 KčZásuvka jednoduchá modul 45 pro montáž do par. Kanálu 230V ks 111,014 218
12 423,52 Kč71,50 Kč704,97 Kčks -16,0DTTO s přep. ochranou15 219

7 579,00 Kč429,00 Kč7 150,00 Kčks 1,0Podlahová krabice pro mokrou údržbu povrchů16 220
3 509,00 Kč429,00 Kč3 080,00 Kčks 1,0Podlahová krabíce pro suchou údržbu povrchů17 221

15 009,46 Kč25,93 Kč3,85 KčKrabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž ks 504,018 222
Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka 68mm zapuštěná montáž

64 420,95 Kč

105 542,85 Kč

111,59 Kč31,57 Kčks 450,0do stěny19 224
174,98 Kč102,76 KčKrabice odbočná 50QV 4xP16 vč. svorkovnice(ACIDUR) ks 380,020 225

6 897,00 KčZásuvková skříň 400V/63A + 3x230V/16A PROUD. CHRÁNIČ 572,00 Kč6 325,00 Kčks 1,021 226

12424,50 KčZásuvková skříň 400V/32A + 3x230V/16A PROUD. CHRÁNIČ 572,00 Kč3 569,50 Kčks 3,022 227
1035,83 Kč166,83 Kč869,00 KčOtočný přepínač A-O-R ve skříňce krytí IP54 kontakty 1/1 ks 1,023 229
3 400,00 Kč100,00 Kč240,00 KčDomovní spínač 10A /230V zapuštěný, řazení 6+6 ks 10,024 N

662,00 Kč100,00 KČ231,00 KčDomovní spínač 10A /230V zapuštěný, řazení 6+6 1P44 ks 2,025 N
9 251,00 Kč100,00 Kč219,00 Kčks 29,0Domovní spínač 10A /230V, řazení5 IP4426 N
2 835,00 Kč100,00 KčSPÍNAČ DOMOVNÍ ZAPUŠTĚNÝ ŘAZENÍ 7 215,00 Kčks 9,027 N

PW
16 160,02 Kč16 160,02 Kčkpl 1,0PPV

Díl: Bourání konstrukcí96
104 581,80 Kč,144,45 Kčks 724,0Vysekání kapes zeď cihel. MVC, do pl. 0,lm2, do hi, 15cm973031324R0028

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
98,83 Kč130,00 Kčprvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 0,76t979011111ROO29 ...za

486,53 Kč80,00 Kč6,08...příplatek za každé další podlaží t979011121R0030

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
134,52 Kč177,00 Kč0,76t...do 1 km979081111R0031
127,68 Kč12,00 Kč10,64...příplatek za každý další 1 km t979081121R0032

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
87,40 Kč115,00 Kč0,76t...do 10 m979082111R0033
59,28 Kč13,00 Kč4,56.příplatek k ceně za každých dalších 5 m t979082121ROO34

979 08-4 Poplatek za skládku
155,80 Kč205,00 Kč0,76...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm t979990102R0035

540 430,35 KčCelkem vícepráce
-12 423,52 KčCelkem méněpráce

528 006,83 KčCELKEM

110 881,44 KčDPH 21% /
638 888,27 Kčcena CEL

Stránka lzl



f§
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

ÚSEK: Stavební úpravy vnitřní - odstranění ŽB kcí 21

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v

Bourání ZB konstrukcí
Navýšení kubatury bouraných kcí, strojovna VZT

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44KOMU: Ol MMB
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Navýšení kubatury bouraných kcí, strojovna VZT
DOTČENÉ MÍSTO: Místnost č. 15, 2. PP
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 2. PP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 21+ přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po odstrojení místnosti č. 15 v 2. PP bylo zjištěno, že z důvodu osazení VZT jednotek je nutné
provést vybourání většího množství železobetonových konstrukcí.

DATUM: 9.11.2017POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE J ÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



4H v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

21
ÚSEK: Stavební úpravy vnitřní - odstranění ŽB kcí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v

Popis: Bourání ZB konstrukcí
Navýšení kubatury bouraných kcí, strojovna VZT

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo"KOMU: Ol
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Navýšení kubatury bouraných kcí, strojovna VZT
DOTČENÉ MÍSTO: Místnost č. 15, 2. PP
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 2. PP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 21+ přílohy
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

369 534,00 Kč64 134,00 Kč305 400,00 KčVícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0 Kč0 Kč0 Kč
369 534,00 Kč305 4

DATUM: 9.11.2017PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENI:

Samostatné vyjádření AD GP.

DATUM:PODPIS:OD:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.21 - Navýšení kubatury bouraných kcí strojovna VZT
Stavb Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Objek Hlavní budova

Popis Bourání koncstrukcí

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č.

875 64

Bourání konstrukcíDíl: 96
962 05-2 Bourání zdivá železobetonového

50,000001 3 480.00] 174 000,00m3...nadzákladového

Místnost č.15
3*0,7'0,3* 1,3+0,6*0,5*0,2+4*0,35*0,7*1,5+0,25*0,75*0,75+0,2*0,9*0,6+2,3*0,5*2,5+2,7*0,5*2,7+

1 962052211R00

6*0,3*0,7* 1,3+2*1*0,6*0,3+2,7*0,6*2,7+3*3*0,7+0,4*0,6*17,5+2,2*0,3*3,3+0,6*2,7*2,4+6*0,9*0,65*0,3+1,2*2,4*3
,5+2,5‘0,5‘3+6‘0,5*1'1,5+1,2*2,4*2,9

TPřesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
979 01 Svislá

15 600,00

19 200,00

130,00

80,00
120,00000
240,00000

..za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

..příplatek za každé další podlaží

l2 979011111R00

979011121R00

979 08-1 Odvoz suti

979081111R00

979081121R00

979 08-2

979082111R00

979082121R00

979 08-4 Poplatek za

9799901O2R00

979094211R00

t

21 240,00

12 960,00

177,00

12,00
120,00000

1 080,00000
t..do 1 km

..příplatek za každý další 1 km
3

t4

13 800,00

7 800,00

115,00

13,00
120,00000
600,00000

t..do 10 m
..příplatek k ceně za každých dalších 5 m

5
t6

24 600,00

16 200,00

205.00

135.00

120,00000

120,00000

t...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm

Nakládání nebo překládáni vybourané suti
7

t8
305 400,00 KčCELKEM

64 134,00 KčDPH 21%

369 534,00 Kčcena CELKEM včetně DPH



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

22ÚSEK: Sanace betonových konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Sanace betonových konstrukcí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44KOMU: Ol MMB
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace betonových konstrukcí
DOTČENÉ MÍSTO: všechny podlaží objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 3. PP-5.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 22+ příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Při bourání výplňových konstrukcí byly v jednotlivých podlažích lokálně obnaženy povrchy
stávajících betonových stropních kcí. Z důvodu nedostatečného krytí a obnažené výztuže, která
již podlehla značné korozi, je navržena ochrana a sanační opatření stropních a trámových
konstrukcí. Bude provedeno ruční očištění (není možné použít mokrého procesu, např. otryskání
vysokotlakým vodním paprskem). Následně pak ochrana výztuže pasivačním nátěrem a
reprofilační maltou postupně tak, aby bylo zajištěno dostatečné krytí výztuže a doplnění hnízd
v betonových konstrukcích.

POKYN VYDA DATUM: 1.12.2017

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZ HU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

22
ÚSEK: Sanace betonových konstrukcí

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Sanace betonových konstrukcí

OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44KOMU: Ol
DATUM: 5.12.2017
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace betonových konstrukcí
DOTČENÉ MÍSTO: všechny podlaží objektu
ODKAZ NA VÝKRESY: Půdorysy 3. PP-5.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 22+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

6 526 531,90 Kč
0,00 Kč

6 526 531

Cena s DPH
7 897 103,60 Kč

0,00 Kč
7 897 103,60 Kč

DPH
1 370 571,70 Kč

0,00 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Vícepráce:

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 1.12.2017

VYJÁDŘENI:

Samostatné vyjádření AD GP.

PODPIS: DATUM:OD:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.22 - Sanace betonových konstrukcí
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Hlavní budova

Sanace betonových konstrukcí

Stavba:

Objekt:

Popis

Množství
celkemČíslo položky Cena jednotková Cena celkemNázev položky MJP.č.

5 6 7 84

Zamní práceDíl: 1
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu do malty na hl do 0,2 m z oceli
BSt 500 D do 10 mm

96,50 131 240,00ks 1 360,000001532711111

nn- Zakládání—_2_
112 506,90Výztuž reprofilací betonu ze svařovaných sítí, svislých ploch

jednovrstvá D drátu fi mm
m2 339,90000 331,001532731122

226,00 526139,30Očištění ploch stlačeným vzduchem - lice stropů m2 2 328,050002169042133

I
424 403,52Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáči m3 2 328,05000 182,302169043914

I
Díl: Vodorovné konstrukceA

2,30000 12 177,00 28 007,10411388531ROO Zabetonováni otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech m35

Upraw povrchů, podlah a osazování vyplníDíl: 6
1 280,00
1 738,00

2 494,00

595 968,00

2 427 638,40

1 161 206,40

Vyspraveni betonů reprofilačni maltou tl.20mm m2 465,60000
1 396,80000

465,60000

624635001
624635002

6
m27 Vyspravení betonů reprofilačni maltou tl.30mm

Vyspraveni betonů reprofilačni maltou tl.50mm m26246350038

Vedleiží nákladyDíl: VN

Zpracováni návrhu sanačních prací dle kategorizace C/3; D 153 000,00kpl 1,00000 153 000,0010 00.018

Lešení a stavební vvtahvH
943943221R00 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do

200 ka/m2 š do 1.2 m v do 10 m
33,00 31 680,00m2 960,0000011

943943292ROO Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2
m v 10 m za Drvní a ZKD den použiti

943943621R00 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení
do 200 ko/m2 š do 1.2 m v do 10 m

m2 4 800,00000 0,75 3 600,0012

13,00 12 480,00m2 960,0000013

28 800,00m2 576,00000 50,0014 943955021R00 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m

943955191R00 příplatek k cené za každý další i započatý měsíc použití lešení s
Dříčníkv nebo oodélníkv

Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m

2,00m2 3 456,00000

31,00 17 856,00m2 576,0000015 949211811

1
Staveništní přesun hmot99

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštůpůdorysné
999281112R00 [...výšky přes 25 do 36 m, l‘ | 165,87700| 1 050,00| 174 170,8516

NátérvDíl: 783
m2 | 1 396,00000| 190,59| 266 062,80Opravy výztuže v betonech pasivačním nátěrem17 783122000

Díl: Ostatní - ochrana stávajících prvků8
713191122XX [izolace tepelné překrytím pásem geotextilií typ dle PD

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

998762203R00 |...v objektech výšky do 24 m

38,00 161 424,00m2 4 248,0000018

7,10 10 650,00% 1 500,0000019

líl Přesuny sutí a vybouraných hmotD96
195,55620

782,22480

195,55620
2 737,78680

195,55620
1 173,33720

130.00

80,00

177.00
12,00

115.00
13,00

25 422,31

62 577,98
34 613,45

32 853,44

22 488,96
15 253,38

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

979011121R00 Příplatek za každé další podlaží

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmotná skládku do 1 km
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

979082111R0Q Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

979 08*4 Poplatek za skládku
979990102R00 ...suti - směs betonu a cihel

2328,05*0,035*2,4

979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti

t20
t21
t22
t23
t24
t25

195,55620 205,00 40 089,02t26

195,55620 135,00 26 400,09t27
6 526 531.90 KčCelkem vícepráce

Celkem méněpráce

6 526 531,90 KčCELKEM

1 370 571.70 KčDPH 21%

7 897 103.60 Kčcena CELKEM včetně DPH
i

Sanace Kategorie C/3, 0 je v tomto ZL naceněna ve stejném rozsahu prací a náročnosti jako ostatní kategorie.
Tyto kategorie C/3, 0 se však musí staticky posoudit před vlastní realizací sanace.

Toto múze mít vliv do rozsahu provádění prací a cenové nabídky a tato skutečnost bude řešena novým ZL.
pozn.

y


